• WP5 The BattleVerse framework for decision support in mission planning and execution: D5.3 The BattleAct 
System for Mission Planning and Execution via Simulation - Version 1 

Με διάρκεια 12 (δώδεκα) μηνών από την έγκριση της ανάθεσης, με αμοιβή ύψους 20.446,41€ (είκοσι χιλιάδες 
τετρακόσια σαράντα έξι ευρώ και σαράντα ένα λεπτά) συμπεριλαμβανομένων των νόμιμων κρατήσεων, με 
δυνατότητα συνέχισης της συνεργασίας, μέχρι τη λήξη του έργου, για ανάλογο χρονικό διάστημα και σε κάθε 
περίπτωση, για διάστημα κατά ανώτατο ίσο με το αρχικό, με ανάλογη αμοιβή ή με αμοιβή που θα προσδιορισθεί,

[...]

• WP5 The BattleVerse framework for decision support in mission planning and execution: D5.3 The BattleAct 
System for Mission Planning and Execution via Simulation - Version 1 

Με διάρκεια 12 (δώδεκα) μηνών από την έγκριση της ανάθεσης, με αμοιβή ύψους 15.334,81€ (δεκαπέντε χιλιάδες 
τριακόσια τριάντα τέσσερα ευρώ και ογδόντα ένα λεπτά) συμπεριλαμβανομένων των νόμιμων κρατήσεων, με 
δυνατότητα συνέχισης της συνεργασίας, μέχρι τη λήξη του έργου, για ανάλογο χρονικό διάστημα και σε κάθε 
περίπτωση, για διάστημα κατά ανώτατο ίσο με το αρχικό, με ανάλογη αμοιβή ή με αμοιβή που θα προσδιορισθεί,